

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IB1105
Stavba: Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

JKSO:
Miesto: Jakubov

Objednávateľ:
Obec Jakubov

Zhotoviteľ:
Viliam Horváth, Mojmirova 2, Malacky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31.3.2025

IČO: 00304816
IČ DPH: 2020643625

IČO: 35366840
IČ DPH: SK 1020139637

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			43 884,94
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	43 884,94	10 093,54
Cena s DPH v EUR			53 978,48

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	IB1105		
Stavba:	Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov		
Miesto:	Jakubov	Dátum:	31.03.2025
Objednávateľ:	Obec Jakubov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Viliam Horváth, Mojmirova 2, Malacky	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		43 884,94	53 978,48
01	Architektúra	24 654,36	30 324,86
02	ZTI	5 204,73	6 401,82
05	Plynofikácia	3 135,67	3 856,87
06	Elektroinštalácia	5 102,19	6 275,69
08	Vykurovanie	5 787,99	7 119,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

Objekt:

01 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Jakubov

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Zhotoviteľ:

Viliam Horváth, Mojmirova 2, Malacky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 31.03.2025

IČO:

00304816

IČ DPH:

2020643625

IČO:

35366840

IČ DPH:

SK 1020139637

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 654,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	24 654,36	23,00%	5 670,50

Cena s DPH

v EUR

30 324,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

Objekt: 01 - Architektúra

Miesto: Jakubov

Objednávateľ: Obec Jakubov

Zhotoviteľ: Viliam Horváth, Mojmírova 2, Malacky

Dátum: 31.03.2025

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 24 654,36

D D8 Varňa 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 652,82

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 444,07

1	K	317944313.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,581	1 828,71	1 062,48
---	---	-------------	--	---	-------	----------	----------

VV			"HEB180 -nosník- 8,3m"51,2*8,3/1000		0,425		
VV			"HEB180-stĺp-2,5m"51,2*2,5/1000		0,128		
VV			"platne 600x600x15-1ks ,78,5kg/m2"78,5*0,36/1000		0,028		
VV			"stĺpik" - hilty hit re 500 4x M14/200"				
VV			Súčet		0,581		

2	K	340238269.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m2	0,250	118,22	29,56
---	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

VV			"N10"0,25		0,250		
VV			Súčet		0,250		

3	K	342272021.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	9,440	26,20	247,33
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV			"1.NP"2,95*(1,0+0,5+1,7)		9,440		
----	--	--	--------------------------	--	-------	--	--

4	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	6,000	5,17	31,02
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

5	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	3,100	2,20	6,82
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

6	K	413941123.R	Podliatie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm , expanznou zálievkou (Vusokret)	m	1,000	40,50	40,50
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

7	K	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	581,220	1,57	912,52
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV			"HEB180 -nosník- 8,3m"51,2*8,3		424,960		
VV			"HEB180-stĺp-2,5m"51,2*2,5		128,000		
VV			"platne 600x600x15-1ks ,78,5kg/m2"78,5*0,36		28,260		
VV			"stĺpik" - hilty hit re 500 4x M14/200"				
VV			Súčet		581,220		

8	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M14/20/200 mm	ks	4,000	8,06	32,24
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

9	M	2018436	Kotevná skrut. HIT-Z-R M14x205	ks	4,000	20,40	81,60
---	---	---------	--------------------------------	----	-------	-------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 710,20

10	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	13,675	2,12	28,99
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV			(1,4*1,7)+(1,0+2,0)+(1,5*2,0)+(1,5*1,7)+(0,75*1,5)+(2*0,9*0,9)		13,675		
VV			)				
VV			Súčet		13,675		

11	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	5,000	13,99	69,95
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

12	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	41,300	8,07	333,29
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV			"1.NP"41,3		41,300		
----	--	--	------------	--	--------	--	--

13	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	15,000	14,48	217,20
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

14	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	32,750	2,87	93,99
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

VV			"1.NP"2*3*0,9		5,400		
VV			"1.NP"(1,7+1,7+1,5)+(1,5+1,5+0,75)+(0,6+1,7+1,7)+(0,8+1,7+1,7)		16,850		
VV			"1.NP-dvere"(1,0+2,0+2,0)+(1,5+2,0+2,0)		10,500		
VV			Súčet		32,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	136,800	5,94	812,59
	VV		"1.PP"(7,8+7,8+4,2+4,2)*2,45		58,800		
	VV		"1.NP"26*3		78,000		
	VV		Súčet		136,800		
16	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	18,000	9,80	176,40
17	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatčný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	32,750	2,89	94,65
18	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	10,000	3,25	32,50
19	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	59,040	8,86	523,09
	VV		"nová priečka z oboch strán"3,0*(3,0+3,0)		18,000		
	VV		"30% z výmery stien"136,8*0,3		41,040		
	VV		Súčet		59,040		
20	K	632451441.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	15,000	15,53	232,95
21	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	59,84	59,84
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
22	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	34,76	34,76
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 368,80
23	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	74,600	3,70	276,02
	VV		"1.PP"33,3		33,300		
	VV		"1.NP"41,3		41,300		
	VV		Súčet		74,600		
24	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	74,600	0,23	17,16
25	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	32,750	5,64	184,71
	VV		"1.NP"2*3*0,9		5,400		
	VV		"1.NP"(1,7+1,7+1,5)+(1,5+1,5+0,75)+(0,6+1,7+1,7)+(0,8+1,7+1,7)		16,850		
	VV		"1.NP-dvere"(1,0+2,0+2,0)+(1,5+2,0+2,0)		10,500		
	VV		Súčet		32,750		
26	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	41,300	4,63	191,22
	VV		"1.NP"41,3		41,300		
	VV		Súčet		41,300		
27	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	3,000	0,85	2,55
	VV		"D2"2+1		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
28	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	2,000	1,04	2,08
29	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	23,600	3,23	76,23
	VV		"1.PP+1.NP - D2 , vrátane parapetov"3*(0,9+0,9+0,9+0,9)		10,800		
	VV		"1.NP-D2 , vrátane parapetov"2*(1,5+1,5+1,7+1,7)		12,800		
	VV		Súčet		23,600		
30	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,85	0,85
31	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,53	1,53
32	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	5,800	5,92	34,34
	VV		"1.PP - D4 - padacie oceľové dvere"2,0+2,0+0,9+0,9		5,800		
	VV		Súčet		5,800		
33	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	13,000	5,92	76,96
	VV		"D2"1,0+1,0+2,0+2,0		6,000		
	VV		"D2"1,5+1,5+2,0+2,0		7,000		
	VV		Súčet		13,000		
34	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	1,15	1,15
	VV		"D4"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
35	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	2,000	7,14	14,28
	VV		"D9- pre VZT"2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
36	K	971042341.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 300 mm, -0,05900t	ks	2,000	22,02	44,04
	VV		"D9-kapsa pre OK"2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet		2,000			
37	K	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	41,300	1,41	58,23
38	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	136,800	1,13	154,58
39	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	34,525	4,89	168,83
VV		"1.NP"1,5*(8,0+8,0+5,175+5,175)		39,525			
VV		-1,5*2,0		-3,000			
VV		-1,0*2,0		-2,000			
VV		Súčet		34,525			
40	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,687	15,09	116,00
41	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,687	0,44	3,38
42	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,687	12,90	99,16
43	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,687	1,45	11,15
44	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,687	50,00	384,35
45	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	450,00	450,00
D 99		Presun hmôt HSV					129,75
46	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,526	17,24	129,75
D PSV		Práce a dodávky PSV					17 001,54
D 764		Konštrukcie klampiarske					128,22
47	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	5,450	19,85	108,18
VV		0,8+0,6+0,75+1,5+0,9+0,9		5,450			
48	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	1,67	20,04
D 766		Konštrukcie stolárske					4 243,32
49	K	766111820.S	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	10,339	3,20	33,08
VV		"D8 - odstránenie deliacej priečky , vrátane dverí"2,45*4,22		10,339			
VV		Súčet		10,339			
50	K	766211811.S	Demontáž madiel schodiskových drevených -0,0019t	m	2,500	3,20	8,00
VV		"D4-madlo"2,5		2,500			
VV		Súčet		2,500			
51	K	766231801.R	Demontáž drevených schodov -0,030t	ks	1,000	45,00	45,00
VV		"D4- drevené schody do pivnice"1		1,000			
VV		Súčet		1,000			
52	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	20,500	11,32	232,06
VV		"1.PP"2*(4*0,9)		7,200			
VV		"1.NP"(0,75+0,75+1,5+1,5)+(1,5+1,5+1,7+1,7)+(0,6+0,6+1,7+1,7)+(0,8+0,8+1,7+1,7)		20,500			
53	M	611410091020.S	Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo	m	20,500	41,83	857,52
54	K	766621408.S	Montáž plastových dverí na PUR penu	m	13,000	21,68	281,84
VV		"1.NP"(1,0+1,0+2,0+2,0)+(1,5+1,5+2,0+2,0)		13,000			
VV		Súčet		13,000			
55	M	611420091030.S 1	Dvere plastové jednokrídlové plné	m	6,000	179,82	1 078,92
56	M	611420091030.S 2	Dvere plastové dvojkrídlové plné/presklenné	m	7,000	189,00	1 323,00
57	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	24,62	24,62
58	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	22,50	22,50
59	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	194,22	194,22
60	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	8,04	40,20
VV		5		5,000			
VV		Súčet		5,000			
61	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	3,950	15,82	62,49
VV		0,8+0,6+0,75+0,9+0,9		3,950			
VV		Súčet		3,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	10,62	10,62
63	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	1,500	15,82	23,73
VV		0,9375*1,6 'Prepočítané koeficientom množstva		1,500			
64	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	12,000	0,46	5,52
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				882,90
65	K	767221110.R	Montáž zábradia a schodiska (výroba,dodávka,montáž ,pozink. + PU farba) - N4	kg	100,000	8,10	810,00
VV		"pôdorysný rozmer 0,8*2,5 , odhad 100kg"100		100,000			
VV		Súčet		100,000			
66	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	90,000	0,81	72,90
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 601,81
67	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	41,300	1,13	46,67
68	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	55,755	5,37	299,40
VV		41,3*1,35 'Prepočítané koeficientom množstva		55,755			
69	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	41,300	0,68	28,08
70	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	8,508	4,70	39,99
71	K	632452649.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	41,300	21,95	906,54
72	M	2315342100	Sanitárny silikón	ks	2,000	5,85	11,70
73	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	41,300	23,24	959,81
74	M	597740002100.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové neglazované	m2	43,778	28,00	1 225,78
VV		41,3*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		43,778			
75	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	26,200	3,20	83,84
D 781			Dokončovacie práce a obklady				3 294,32
76	K	711210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	43,350	1,23	53,32
77	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	58,523	5,36	313,68
VV		43,35*1,35 'Prepočítané koeficientom množstva		58,523			
78	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	43,350	1,76	76,30
VV		1,5*(8,0+8,0+5,2+5,2+1,0+1,5)		43,350			
VV		Súčet		43,350			
79	K	781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	43,350	33,78	1 464,36
80	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	43,350	23,00	997,05
VV		42,087*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		43,350			
81	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	33,000	6,42	211,86
82	M	283410018260.S	Profil ukončovaci oblý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždic 10 mm, PVC	m	35,000	1,09	38,15
83	M	2315342100	Sanitárny silikón	ks	2,000	5,85	11,70
84	K	781491112.R1	Vyrezanie,vykruženie otvorov	ks	10,000	6,38	63,80
85	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	35,610	1,80	64,10
D 783			Nátery				817,32
86	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	4,000	10,42	41,68
87	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocidom, jednonásobná	m2	20,000	5,05	101,00
VV		"1.PP"20		20,000			
VV		Súčet		20,000			
88	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	215,800	1,42	306,44
VV		"1.PP"33,3+3*(8,0+8,0+4,0+4,0)		105,300			
VV		"1.NP"41,3+3*(8,0+8,0+5,2+5,2)		120,500			
VV		"odpočet"-10,0		-10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet	215,800			
89	K	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	35,000	10,52	368,20
D 784			Maľby	1 110,81			
90	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	20,000	0,51	10,20
91	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	30,000	0,42	12,60
92	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	172,450	1,29	222,46
VV			215,8-43,35	172,450			
VV			Súčet	172,450			
93	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	74,600	1,20	89,52
94	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	172,450	4,50	776,03
D 791			Zariadenia veľkokuchýň	2 922,84			
95	K	45	Digestor nástenný	ks	2,000	1 197,00	2 394,00
VV			WLS189M 2 x 147W/230V 1800 x 900 x 450 , 1800m3/hod				
VV			2	2,000			
VV			Súčet	2,000			
96	K	998791101.R	Doprava ,montáž , zaškolenie obsluhy	%	22,600	23,40	528,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

Objekt:

02 - ZTI

JKSO:

Miesto: Jakubov

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Zhotoviteľ:

Viliam Horváth, Mojmirova 2, Malacky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 31.03.2025

IČO:

00304816

IČ DPH:

2020643625

IČO:

35366840

IČ DPH:

SK 1020139637

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 204,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 204,73	23,00%	1 197,09

Cena s DPH

v EUR

6 401,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

Objekt: 02 - ZTI

Miesto: Jakubov

Objednávateľ: Obec Jakubov

Zhotoviteľ: Viliam Horváth, Mojmírova 2, Malacky

Dátum: 31.03.2025

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 204,73

D D1 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 3 129,56

D D2 Potrubie 1 313,57

1	M	Pol1	Odbočka jednoduchá 160/125 - 45°	ks	2,000	58,55	117,10
2	K	Pol6	Potrubie z rúr kanalizačných Rehau 110 odpadné, materiál+ montáž	m	20,000	20,60	412,00
3	M	Pol7	Koleno 110/45°	ks	23,000	8,10	186,30
4	M	Pol8	Redukcia 110/50	ks	4,000	7,02	28,08
5	M	Pol9	Odbočka jednoduchá 110/50-87,5°	ks	10,000	4,86	48,60
6	M	Pol10	Odbočka jednoduchá 110/50-45°	ks	1,000	5,29	5,29
7	K	Pol11	Potrubie z rúr kanalizačných Rehau 50 odpadné, materiál+ montáž	m	13,000	20,60	267,80
8	K	Pol15	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	9,000	21,60	194,40
9	K	Pol16	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	2,000	27,00	54,00

D D3 Stroje a zariadenia 1 613,75

10	K	67	D+M Výlevka kombi. s umývadlom, VKN-70	ks	1,000	450,00	450,00
	VV		rozmer: 500x700x850mm (šxhxv)				
	VV		1 x vaňa: 390x285x125mm				
	VV		1 x vaňa: 400x400x200mm				
	VV		odoberateľný nerezový rošt				
	VV		batéria, sifon 40mm				
	VV		možnosť závesného uchytenia				
	VV		dodávaná v demontovanom stave				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

11	M	Pol17	Čistiaca tvarovka DN 110	kus	3,000	11,08	33,24
12	M	Pol18	Podlahový vpust,odvodnenie podláh so zápachovou uzáverou HL70	ks	2,000	139,68	279,36
13	M	Pol19	Kondenzačný sifón HL 136 DN40	ks	2,000	48,11	96,22
14	M	Pol20	Podomietkový sifón HL 406	ks	4,000	138,32	553,28
15	M	Pol21	Vetracia hlavica HL 810	ks	3,000	27,19	81,57
16	M	Pol22	Podlahový rošt s vpustou DN100	ks	2,000	60,04	120,08

D D4 Ostatné 202,24

17	K	Pol25	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	33,000	1,28	42,24
18	K	Pol26	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	kpl	1,000	80,00	80,00
19	K	Pol27	Prepojenia na jestvujúce rozvody, kontrola jestvujúcich rozvodov	kpl	1,000	80,00	80,00

D D5 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 049,65

D D2 Potrubie 786,10

20	M	Pol29	Potrubie plastové Rehau Rautitan stabil D15x2,2	m	30,000	20,14	604,20
21	M	Pol30	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	10,000	18,19	181,90

D D6 Izolácia 229,60

22	M	Pol31	Tepelná izolácia Tubolit do DN 20	m	30,000	0,60	18,00
23	M	Pol32	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	20,000	0,86	17,20
24	K	Pol33	Montáž izolácie na potrubie	m	30,000	6,48	194,40

D D7 Armatúry a príslušenstvo 252,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	Pol34	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	5,34	32,04
26	M	Pol35	Montáž ventilu ,kohút záhradný PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	5,21	5,21
27	M	Pol36	Ventil rohový DN 15	kus	10,000	5,34	53,40
28	M	Pol37	Bezpečnostná armatúra STN 1717 pre ochranu pitnej vody	kus	1,000	162,00	162,00

D		D4	Ostatné					781,30
29	K	Pol38	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	30,000	2,28	68,40	
30	K	Pol39	Dezinfekcia a preplach vodovodného potrubia	m	30,000	5,03	150,90	
31	K	Pol40	Napojenie na jestvujúce rozvody, kontrola jestvujúcich rozvodov	kpl	1,000	108,00	108,00	
32	K	Pol41	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	kpl	1,000	54,00	54,00	
33	K	Pol42	Vysekanie drážok , vrty stenou a stropom	kpl	1,000	400,00	400,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 25,52

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					25,52
34	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	12,18	12,18	
35	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,040	75,56	3,02	
36	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,65	5,65	
37	K	725850800.S	Demontáž odpadového ventilu všetkých pripojovacích dimenzií, -0,00086t	ks	2,000	1,33	2,66	
38	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	2,01	2,01	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

Objekt:

05 - Plynofikácia

JKSO:

Miesto: Jakubov

KS:

Dátum: 31.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubov

IČO:

00304816

IČ DPH:

2020643625

Zhotoviteľ:

Viliam Horváth, Mojmirova 2, Malacky

IČO:

35366840

IČ DPH:

SK 1020139637

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 135,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	3 135,67	23,00%	721,20

Cena s DPH

v EUR

3 856,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

Objekt: 05 - Plynofikácia

Miesto: Jakubov
Objednávateľ: Obec Jakubov
Zhotoviteľ: Viliam Horváth, Mojmírova 2, Malacky

Dátum: 31.03.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 135,67

D D1 Zdravotechnika - plynovod 2 255,75

1	K	Pol43	Potrubie z HDPE rúr, PN16 spojovaných elektrofúznymi tvarovkami DN 32, vrátane tvaroviek	m	12,000	25,45	305,40
2	K	Pol44	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 32	m	4,000	20,27	81,08
3	K	Pol45	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 32 - skrátenie pôvodnej prípojky a dopojenie do novej plynomernej skrine	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
4	K	Pol46	Uzáver plynu DN32	sub	2,000	21,66	43,32
5	K	Pol47	Montáž armatúr závitových DN 25	kus	2,000	4,92	9,84
6	M	Pol48	Tlakomer deformačný B0-10MPa priem. 160	ks	1,000	302,00	302,00
7	K	Pol49	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,500	28,21	14,11

D D2 Dokončovacie práce - nátery 879,92

8	K	Pol52	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	4,000	5,40	21,60
9	K	Pol53	Hlavná tlaková skúška vzduchom	m	16,000	3,02	48,32
10	K	Pol54	Revízná správa plyn	sub	1,000	135,00	135,00
11	K	Pol55	Napojenie na pôvodný rozvod plynu v rámci pôvodnej budovy	sub	1,000	675,00	675,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Jakubov

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Zhotoviteľ:

Viliam Horváth, Mojmírova 2, Malacky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 31.03.2025

IČO:

00304816

IČ DPH:

2020643625

IČO:

35366840

IČ DPH:

SK 1020139637

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 102,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	5 102,19	23,00%	1 173,50

Cena s DPH

v EUR

6 275,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

Objekt: 06 - Elektroinštalácia

Miesto: Jakubov
Objednávateľ: Obec Jakubov
Zhotoviteľ: Viliam Horváth, Mojmírova 2, Malacky

Dátum: 31.03.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 102,19

D HSV Práce a dodávky HSV 198,45

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 198,45

1	K	971036003	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	100,000	0,59	59,00
2	M	4300000345	Svorka krabicová 3x2,5 mm2, WAGO 2273-203	ks	20,000	0,23	4,60
3	M	345610005200.S	Svorka Wago 224-101 1x1,0-2,5 mm2	ks	20,000	0,27	5,40
4	M	345610005300.S	Svorka Wago 224-112 2x1,0-2,5 mm2	ks	15,000	0,27	4,05
5	K	972046005.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00006t	cm	50,000	1,64	82,00
6	K	974031122.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	20,000	2,17	43,40

D M Práce a dodávky M 3 908,04

D 21-M Elektromontáže 3 854,06

7	K	210099999.R	Rozvody ELI - odhad	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00
8	K	210193274.SR1	Rozvádzač oceľoplechový RMSK	ks	1,000	60,33	60,33
9	M	357140007630.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová nástenná, 660x 1950 x 268 (Šírka x Výška x Hĺbka) IP40/IP20 vrátane výzbroje	ks	1,000	729,81	729,81
10	K	210201081.S	Montáž a zapojenie LED svetidla, stropného - nástenného	ks	10,000	19,71	197,10
11	M	348140003470.S R2	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. LED Dustproof UXPV1, 45W, 6300 lm, 4000K, IP66	ks	10,000	96,64	966,40
12	K	210962973.S	Demontáž - domova rozvodnica do 36 M zapustená - 0,01905 t	ks	1,000	13,59	13,59
VV			"D7-el.rozvádzač zapustený"1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
13	K	210964324.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	8,000	4,41	35,28
VV			"D7-svietidlá 1.PP"2		2,000		
VV			"D7-svietidlá1.NP"6		6,000		
VV			Súčet		8,000		

14	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	21,65	151,55
VV			"D7-bezpečné ukončenie prívodu el.energie do budovy"7		7,000		
VV			Súčet		7,000		

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 53,98

15	K	220330101	Montáž tlacidlového hlásica,zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	1,000	8,94	8,94
16	M	EOV000005150	Tlačidlo požiarne GW 42-201 120x120x50mm IP55 na stenu	ks	1,000	45,04	45,04

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 250,70

17	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,07	250,70
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 745,00

18	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	250,00	250,00
19	K	000600011	Podružný a drobný materiál	sub	1,000	135,00	135,00
20	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	180,00	180,00
21	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - kusová skúška rozvádzača	eur	1,000	180,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

Objekt:

08 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Jakubov

KS:

Dátum: 31.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubov

IČO:

00304816

IČ DPH:

2020643625

Zhotoviteľ:

Viliam Horváth, Mojmirova 2, Malacky

IČO:

35366840

IČ DPH:

SK 1020139637

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 787,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 787,99	23,00%	1 331,24

Cena s DPH

v EUR

7 119,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne kultúrneho domu Jakubov

Objekt:

08 - Vykurovanie

Miesto: Jakubov

Dátum: 31.03.2025

Objednávateľ: Obec Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ: Viliam Horváth, Mojmírova 2, Malacky

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 787,99**

D D1 Panelové radiátory KORAD P 90 0,00

D D2 stavebnej výšky 600 mm 0,00

D D3 jednoradové zhotovenia 11 K 629,70

1	M	Pol57	dĺžky 2000 mm	ks	2,000	296,82	593,64
2	M	Pol63	Konzoly (sada pre 1 vykur.teleso)	sub	2,000	15,10	30,20
3	M	Pol64	Zátky	ks	2,000	1,53	3,06
4	M	Pol65	Odvzdučňovacie ventily	ks	2,000	1,40	2,80

D D4 Termostatický ventil HERZ TS 90 0,00

D D5 vrátane prechodky na medené potrubie 184,90

5	M	Pol66	DN 15 (1/2") - rohový	ks	2,000	50,33	100,66
6	M	Pol67	Termostatická hlavica HERZ s nulovou polohou	ks	2,000	42,12	84,24

D D6 Uzatváraco-regulačná spojka HERZ RL 5 0,00

D D7 vrátane prechodky na uhlíkovú oceľ 21,42

7	M	Pol68	DN 15 (1/2") - rohová	ks	2,000	10,71	21,42
---	---	-------	-----------------------	----	-------	-------	-------

D D8 Potrubie medené 0,00

D D9 vrátane tvaroviek 902,40

8	M	Pol71	22x1,0	m	32,000	28,20	902,40
---	---	-------	--------	---	--------	-------	--------

D D10 Tepelné izolácie TUBOLIT DG 3 889,20

9	M	Pol74	TL 22x30 DG Tubolit DG hr. 30mm, d=22mm	m	32,000	0,45	14,40
10	K	Pol75	Montáž vykurovania - vrátane premiestnenia kotla a bojlera	sub	1,000	3 000,00	3 000,00
11	M	Pol76	Doplňkové konštrukcie	kg	50,000	5,40	270,00
12	M	Pol77	Pomocný materiál	sub	1,000	324,00	324,00
13	K	Pol78	Dopravné a obstarávacie náklady	sub	1,000	216,00	216,00
14	K	Pol79	Tlaková, tesnostná a vykurovacia skúška	sub	1,000	64,80	64,80

D PSV Práce a dodávky PSV 160,37

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 77,22

15	K	731200823.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom do 25 kW, -0,22625t	ks	1,000	65,14	65,14
16	K	731391811.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	1,000	12,08	12,08

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 72,48

17	K	732212815.S	Demontáž ohrievača zásobníkového stojateho objemu do 1600 l, -0,51196t	ks	1,000	56,45	56,45
18	K	732214813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	16,03	16,03

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 1,87

19	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	10,000	0,14	1,40
20	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,007	67,74	0,47

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 8,80

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	5,000	1,76	8,80